
6^ PROVA COPPA ITALIA GIMKANA IN VESPA 2022

PEZZOLO -12/06/2022

CATEGORIA ASSOLUTA

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Giorgi Stefano Forlì 02:33,35 -        02:33,35 3           02:25,75 -       02:25,75 1           02:25,75 16 25 41 1

2 Fantozzi Luca Forlì 02:25,10 4           02:33,10 2           02:25,56 1           02:27,56 2           02:27,56 20 20 40 2

3 Papetti Mirko Forlì 02:33,80 -        02:33,80 4           02:30,65 -       02:30,65 3           02:30,65 13 16 29 3

4 Sambuco Fabio Todi 02:34,55 -        02:34,55 5           02:32,11 -       02:32,11 4           02:32,11 11 13 24 4

5 Presciuttini Stefano Todi 02:30,33 1           02:32,33 1           02:28,80 4           02:36,80 5           02:32,33 25 11 36 5

6 Donini Stefano San Mauro Pascoli 02:38,88 -        02:38,88 6           02:43,17 -       02:43,17 8           02:38,88 10 8 18 6

7 Montecchiani Giulio Todi 02:48,43 4           02:56,43 16         02:41,58 -       02:41,58 6           02:41,58 1 10 11 7

8 Dionisi Alfiero Rieti 02:39,27 3           02:45,27 7           02:40,40 1           02:42,40 7           02:42,40 9 9 18 8

9 Signori Benito Sirmione 02:45,56 1           02:47,56 8           02:45,97 -       02:45,97 9           02:45,97 8 7 15 9

10 Fantozzi Bruno Forlì 02:47,56 1           02:49,56 9           02:46,29 1           02:48,29 10         02:48,29 7 6 13 10

11 Fabbri Renzo Forlì 02:52,81 -        02:52,81 12         02:49,25 -       02:49,25 11         02:49,25 4 5 9 11

12 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia 02:56,04 -        02:56,04 15         02:49,32 -       02:49,32 12         02:49,32 1 4 5 12

13 Merlo Mattia Ivrea 02:48,09 3           02:54,09 13         02:48,64 1           02:50,64 13         02:50,64 3 3 6 13

14 Oliosi Fabrizio Sirmione 02:49,33 1           02:51,33 10         02:50,75 -       02:50,75 14         02:50,75 6 2 8 14

15 Calvani Riccardo Roma 02:49,42 1           02:51,42 11         02:49,15 4           02:57,15 15         02:51,42 1 1 2 15

16 Merlo Gian Michele Ivrea 02:55,40 -        02:55,40 14         02:55,91 2           02:59,91 17         02:55,40 1 1 2 16

17 Agosti Emanuele Sirmione 02:56,46 -        02:56,46 17         02:57,25 -       02:57,25 16         02:56,46 1 1 2 17

18 Signori Alice Sirmione 02:58,95 -        02:58,95 18         03:39,07 2           03:43,07 27         02:58,95 1 1 2 18

19 Genovese Lorenzo Milano 03:05,43 -        03:05,43 19         03:01,80 -       03:01,80 18         03:01,80 1 1 2 19

20 Balsamo Federico Torino 03:24,40 8           03:40,40 27         03:04,91 -       03:04,91 19         03:04,91 1 1 2 20

21 Genovese Giacomo Milano 03:04,52 1           03:06,52 20         03:02,38 2           03:06,38 20         03:06,38 1 1 2 21

22 Argnani Alex Faenza 03:11,25 1           03:13,25 22         03:07,07 -       03:07,07 21         03:07,07 1 1 2 22

23 Leonelli Mauro Castelfranco Emilia 03:12,89 -        03:12,89 21         03:08,99 -       03:08,99 22         03:08,99 1 1 2 23

24 Agosti Nicola Sirmione 03:11,13 2           03:15,13 23         03:09,42 1           03:11,42 23         03:11,42 1 1 2 24

25 Signori Andrea Sirmione 03:17,00 1           03:19,00 24         03:13,79 -       03:13,79 24         03:13,79 1 1 2 25

26 Argnani Alberto Faenza 03:33,27 -        03:33,27 25         03:17,87 -       03:17,87 25         03:17,87 1 1 2 26

27 Oliosi Matteo Sirmione 03:32,54 1           03:34,54 26         03:28,63 -       03:28,63 26         03:28,63 1 1 2 27

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



6^ PROVA COPPA ITALIA GIMKANA IN VESPA 2022

PEZZOLO -12/06/2022

CATEGORIA EXPERT

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Giorgi Stefano Forlì 02:33,35 -        02:33,35 3           02:25,75 -       02:25,75 1           02:25,75 16 25 41          

2 Fantozzi Luca Forlì 02:25,10 4           02:33,10 2           02:25,56 1          02:27,56 2           02:27,56 20 20 40          

3 Sambuco Fabio Todi 02:34,55 -        02:34,55 4           02:32,11 -       02:32,11 3           02:32,11 13 16 29          

4 Presciuttini Stefano Todi 02:30,33 1           02:32,33 1           02:28,80 4          02:36,80 4           02:32,33 25 13 38          

5

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



6^ PROVA COPPA ITALIA GIMKANA IN VESPA 2022

PEZZOLO -12/06/2022

UNDER 18

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manch

e

1
a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Merlo Mattia Ivrea 02:48,09 3           02:54,09 1           02:48,64 1          02:50,64 1         02:50,64 25 25 50

2 Genovese Lorenzo Milano 03:05,43 -        03:05,43 2           03:01,80 -       03:01,80 2         03:01,80 20 20 40

3 Balsamo Federico Torino 03:24,40 8           03:40,40 7           03:04,91 -       03:04,91 3         03:04,91 9 16 25

4 Argnani Alex Faenza 03:11,25 1           03:13,25 3           03:07,07 -       03:07,07 4         03:07,07 16 13 29

5 Agosti Nicola Sirmione 03:11,13 2           03:15,13 4           03:09,42 1          03:11,42 5         03:11,42 13 11 24

6 Signori Andrea Sirmione 03:17,00 1           03:19,00 5           03:13,79 -       03:13,79 6         03:13,79 11 10 21

7 Oliosi Matteo Sirmione 03:32,54 1           03:34,54 6           03:28,63 -       03:28,63 7         03:28,63 10 9 19

8

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



6^ PROVA COPPA ITALIA GIMKANA IN VESPA 2022

PEZZOLO -12/06/2022

CATEGORIA PROMO

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Papetti Mirko Forlì 02:33,80 -        02:33,80 1           02:30,65 -       02:30,65 1           02:30,65 25 25 50

2 Donini Stefano San Mauro Pascoli 02:38,88 -        02:38,88 2           02:43,17 -       02:43,17 4           02:38,88 20 13 33

3 Montecchiani Giulio Todi 02:48,43 4           02:56,43 6           02:41,58 -       02:41,58 2           02:41,58 10 20 30

4 Dionisi Alfiero Rieti 02:39,27 3           02:45,27 3           02:40,40 1          02:42,40 3           02:42,40 16 16 32

5 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia 02:56,04 -        02:56,04 5           02:49,32 -       02:49,32 5           02:49,32 11 11 22

6 Merlo Gian Michele Ivrea 02:55,40 -        02:55,40 4           02:55,91 2          02:59,91 6           02:55,40 13 10 23

7 Genovese Giacomo Milano 03:04,52 1           03:06,52 7           03:02,38 2          03:06,38 7           03:06,38 9 9 18

8 Leonelli Mauro Castelfranco Emilia 03:12,89 -        03:12,89 8           03:08,99 -       03:08,99 8           03:08,99 8 8 16

9 Argnani Alberto Faenza 03:33,27 -        03:33,27 9           03:17,87 -       03:17,87 9           03:17,87 7 7 14

10

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



6^ PROVA COPPA ITALIA GIMKANA IN VESPA 2022

PEZZOLO -12/06/2022

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Signori Benito Sirmione 02:45,56 1           02:47,56 1           02:45,97 -       02:45,97 1           02:45,97 25 25 50

2 Fantozzi Bruno Forlì 02:47,56 1           02:49,56 2           02:46,29 1          02:48,29 2           02:48,29 20 20 40

3 Fabbri Renzo Forlì 02:52,81 -        02:52,81 5           02:49,25 -       02:49,25 3           02:49,25 11 16 27

4 Oliosi Fabrizio Sirmione 02:49,33 1           02:51,33 3           02:50,75 -       02:50,75 4           02:50,75 16 13 29

5 Calvani Riccardo Roma 02:49,42 1           02:51,42 4           02:49,15 4          02:57,15 5           02:51,42 13 11 24

6 Agosti Emanuele Sirmione 02:56,46 -        02:56,46 6           02:57,25 -       02:57,25 6           02:56,46 10 10 20

7 Signori Alice Sirmione 02:58,95 -        02:58,95 7           03:39,07 2          03:43,07 7           02:58,95 9 9 18

8

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



FANTOZZI BRUNO PX 20 20

FANTOZZI LUCA ASSOLUTA 20 20

PAPETTI MIRKO PROMO 25 25

SIGNORI BENITO PX 25 25

OLIOSI FABRIZIO PX 16 13

AGOSTI EMANUELE PX 10 10

SAMBUCO FABIO ASSOLUTA 11 13

PRESCIUTTINI STEFANO ASSOLUTA 25 11

MONTECCHIANI GIULIO PROMO 10 20

MERLO GIAN MICHELE PROMO 13 10

MERLO MATTIA U18 25 25

GENOVESE LORENZO U18 20 20

GENOVESE GIACOMO PROMO 9 9

ARGNANI ALBERTO PROMO 7 7

ARGNANI ALEX U18 16 13

GOLDONI GILBERTO PROMO 11 11

LEONELLI MAURO PROMO 8 8

DONINI STEFANO PROMO 20 13

DIONISI ALFIERO PROMO 16 16

BALSAMO FEDERICO U18 9 16

CALVANI RICCARDO PX 13 11

6 5 11

5 7 12

11 ROMA 13 10 11 11 24

7 8 15

10 TORINO 9 11 16 9 25

9 6 15

9 RIETI 16 9 16 8 32

8 9 17

8 SAN MAURO PASCOLI 20 7 13 10 33

10 10 20

7 CASTELFRANCO EMILIA 19 8 19 7 38

11 11 22

6 FAENZA 23 6 20 6 43

13 13 26

5 MILANO 29 5 29 5 58

16 16 32

4 IVREA 38 4 35 4 73

20 20 40

3 TODI 46 3 44 3 90

25 25 50

2 SIRMIONE 51 2 48 2 99

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 FORLI' 65 1 65 1 130

6° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2022 FORLI'

CLASSIFICA SQUADRE
1° MANCHE 2° MANCHE

totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

pos. Vespa Club punti
totale 

punti
Piloti cat.

totale 

punti

class. 

Manche

class. 

Manche
punti


